大华银行（中国）有限公司

关于代客境外理财计划—产品下架通知函

尊敬的客户，

        感谢您投资我行代客境外理财计划，我行特别通知，以下两只产品拟于近期下架。

产品代码 产品名称 下架时间

QDUT016EUR 施罗德环球基金系列-欧洲大型股基金(欧元) 2023 年 5 月 22 日

QDUT016EUR-CNY 施罗德环球基金系列-欧洲大型股基金(欧元-人民币) 2023 年 5 月 22 日

        如您有任何咨询或业务需要，请联系您的客户经理寻求进一步协助。

特此通知！

大华银行（中国）有限公司

2023 年 5 月 22 日